W cormunerangusa. it

SETTORE X0

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizio “Mobilith Urbana”™

Via M. Spadola n® 56 — §7 100 Ragusa Tel 0832 244217 878771 Fax 0832 2488268
g mall polizia municipsle @ comune ragusa i

Prot. 436/T
B DIRIGENTE

[N}

PREMESSO che con nota del 4 ottobre 2012 1 sig. La Cognata Luciano, titolare dell omonima ditta
di traslochi, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione, nella giornata
del 10 ottobre 2012, su via Carducel, nel tratto compreso tra il civico 85 e 1l civico 93, dalle ore U7.00
alle ore 20.00 e in via Duca D7 Aosta, nel tratto comprese tra i civico 71 e il civico 77, per consentire
la s08ta dei mezzi necessari a poler eseguire e }pmézz@m di carico e scarico {trasloco) dall imumobile
di via Carducci 93 a quello di via Duca D Aosta 77,
ii?%%iﬁ%‘-i&i T che a wal fine si ritiene necessario adottare, nella giomata del 10 ottobre 20172, su

a Carducct, nel tratto compreso ra i civico 8 e i civico 93, dalle ore U7.00 alle ore 2000 ¢ in via
iﬁzmza ¥ Aosta, nel tratto compreso tra il civico 71 e il civico 77,
RITENUTO che il provvedimento amntinistrativo & it zﬁf;mf_{} ad un regolare svolgimento det lavori
ed alla twiels della sicu ’azz& delle persone, detle cose ¢ nell’mnteresse generale della circolazione;
YVESTE gliant. 5 ¢ 3% ¢ 7 del Codice della Strada;
YVISTOI B PR 49 i‘%f 2, recante it Regolamento di esecuzione ed attuazione ol codice della strade;
VisTAlnle fg;a,Z%;?i 1981 N 689;

VISTO Part. 53 del Regolamento Comunale degli Uflict e det Servizi:

ORDINA

nella giornata del 19 oftobre 2812, il divieto di sosta, con obbligo della rimozione forzaia dei
veicoll in diviete, su:

- via Carducci, nel fratio compreso tra il civico 85 e # civico 93, dalle ore §7.00 alle ore 20.00;

- wia Dhuea 13 Aosta, nel tratto compreseo tra i civice 71 e il civico 77.

E' fatto obbligo alla ditta esecutrice dei lavori a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritia segnaletica diurna e notlurna di cantiere in osservanza alle
norme di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lovo 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento
d'esecuzione e d attuazione del codice delia strada, DP.R. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato
dal D.P.R. 16/09/96, n. 610.

E fatio obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravveniori saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del Do Lgs. 285/92 contre 1 provvedimentt ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzane la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con le formalid stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrasirutinere ¢ dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa 1, 4 otiobre 2012

Caommissario Ispettore Superiore
Maria Uraga Leggio

per zg €{}5§EEé$§£§ﬁ5§§€

Ufficio Viabilits - Tel 0932 — 76749 ¢ msil visbhiifa. pm@comune ragusa.if



